

FACTURA

SERIA: DED NR. 31001102449

DATA: 4-06-2019

CUMPĂRĂTOR Cod: 616502

DEDEMAN 81 BUCUREȘTI

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

B-dul Theodor Pallady nr.50 S3

București

CALEA VITAN 242

Tel: 0234 525 525

MUNICIPIUL BUCUREȘTI SECTOR 3, Bucu

Email: suportclienti@dedeman.ro

C.I.F. RO37409960

Ref:BU81001000529023



SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE
 TESISIRE Nr. 2820
 Ziua 22 Luna 07 Anul 2019

PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 16 pozitii

OPDLP 6623
 Cf. Legii 677/2001
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	T.V.A. (%)	T.V.A. Valoarea (lei)
1	1018942	PACHET ELECTROZI SUPERBAZ 2,5X350 (4KG) <i>Pa 15,56</i>	3,00	PAC	53,84	269,20	19	51,1
2	7029830	APARAT DE STROPIT 5L DY957 <i>Sc 81</i>	1,00	BUC	45,13	45,13	19	8,5
3	8049561	SUPORT LCD 115 <i>sediu</i>	1,00	BUC	77,76	77,76	19	14,7
4	1018949	PACHET SUPERTIT FIN 2,5X350 E6013 (4,5) <i>Sc 21</i>	2,00	PAC	61,09	122,18	19	23,2
5	1026575	DISC FRONTAL INCLIN. SFI 125 22 PEZ 40 <i>Sc 21</i>	10,00	BUC	7,27	72,69	19	13,8
6	7009165	CLESTE ELECTROD NORDIKA 802609 <i>HALE</i>	2,00	BUC	18,72	37,43	19	7,1
7	7009162	CLESTE MASA NORDIKA 802532 <i>HALE</i>	2,00	BUC	8,36	16,72	19	3,1
8	1009568	DISC TAJERE INOX 125X1,6 2608600220 <i>Sc 21</i>	10,00	BUC	5,03	50,25	19	9,5
9	7027597	MANUSI SUDOR IGNIFUGATE EM5 <i>HALE</i>	2,00	BUC	16,14	32,27	19	6,1
10	1008653	DIBLU ME CAVITATI HM 6X37S 62314 /519777	25,00	BUC	1,96	48,95	19	9,3
11	1027763	DISC CU VIDIA PT LEMN 125MM LT08762 <i>Sc 81</i>	1,00	BUC	12,16	12,16	19	2,3
12	6025106	LACAT CORP ALAMA SERIE REVERSO 40MM	3,00	BUC	31,01	93,03	19	17,6
13	1026799	BURGHIU MET COADA RED 20X140X205 <i>Sc 21</i>	2,00	BUC	47,89	95,78	19	18,2
14	1039322	SET 12 CHEI FIXE 6-32 691112 KRONUS <i>HALE</i>	1,00	SET	109,89	109,89	19	20,8
15	5001133	SURUB RIG.AUTOPERF. 421/3,5X9,5MM(1000 B <i>Sc 21</i>	1,00	CUT	32,81	32,81	19	6,2
16	7000165	RACORD REFULARE TIP C IRIGATII <i>HALE</i>	1,00	BUC	26,11	26,11	19	4,9

Se achita cu: CARD,

Termen plata: 0 zile scadenta in: 4-06-2019 Num

Numele delegatului .								
B.I./C.I. seria .	nr.	eliberat(a).						1.142,36
Adresa.								217,05
Mijlocul de transport	Nr.							
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la								Total de plata
data de .	4-06-2019	ora .	11:21:16					1.359,41
Semnatura primire: .								

*Paț 3 sediu
 P 4, 5, 8, Sc. 21*

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.P.L. cu sediul în București, str. Theodor Pallady nr. 50, Sector 3, județul București, înregistrată la Registrul Comerțului din București, nr. J40/2011/1102/2011, cu scopul de a declara că produsele și serviciile oferite de către S.C. DEDEMAN S.P.L. sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
 Odată ce s-a înregistrat în baza de date a producătorului, S.C. DEDEMAN S.P.L. este autorizată să comercializeze și să distribuie produsele și serviciile oferite de către producător.